

STINNE MARIE WILHELMSSEN APS
HEIMDALSGADE 37A, ST. TH., 2200 KØBENHAVN N
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. juni 2022

Stinne Marie Halkjær Wilhelmsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Stinne Marie Wilhelmsen ApS
	Heimdalsgade 37A, st. th.
	2200 København N
	CVR-nr.: 38 49 95 05
	Stiftet: 14. marts 2017
	Kommune: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Stinne Marie Halkjær Wilhelmsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
	Havneholmen 29
	1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er online salg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 65.307 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 50.653 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
DRIFTSRESULTAT.....		65.307	4.198
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		0	-2
Andre finansielle omkostninger.....		-320	0
RESULTAT FØR SKAT.....		64.987	4.196
Skat af årets resultat.....	1	-14.334	452
ÅRETS RESULTAT.....		50.653	4.648
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		50.653	4.648
I ALT.....		50.653	4.648

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		39.375	0
Udsudte skatteaktiver.....		0	452
Andre tilgodehavender.....		4.037	0
Tilgodehavender.....		43.412	452
 Likvide beholdninger.....		 27.616	 8.333
 OMSÆTNINGSAKTIVER.....		 71.028	 8.785
 AKTIVER.....		 71.028	 8.785

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		40.000	1
Overført resultat.....		9.052	-1.602
EGENKAPITAL.....		49.052	-1.601
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		7.500	6.875
Selskabsskat.....		13.883	0
Anden gæld.....		593	3.511
Kortfristede gældsforpligtelser.....		21.976	10.386
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		21.976	10.386
PASSIVER.....		71.028	8.785

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	1	-1.602	-1.601
Forslag til resultatdisponering.....		50.653	50.653
Kapitalforhøjelse.....	39.999	-39.999	0
Egenkapital 31. december 2021.....	40.000	9.052	49.052

NOTER

			Note
	2021 kr.	2020 kr.	
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	13.882	0	
Regulering af udskudt skat.....	452	-452	
	14.334	-452	
